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-Wykonawcy zainteresowani udzialem w postepowaniu-

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia pn. ,,Zakup i dostawa sprzetu IT
wraz z oprogramowaniem w ramach projektu grantowego ,,Cyfrowa Gmina””,

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) — dalej ,,ustawa Pzp, Zamawiajgcy:
Gmina Bodzechéw, ul. Mikotaja Reja 10, 27-400 Ostrowiec Sw., przekazuje tresé zapytan
Wykonawceow dotyczacych Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ), ktore wptynety
do Zamawiajacego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1.

Zamawiajacy w zalaczniku nr 1 do SWZ — Opis Przedmiotu Zamoéwienia (OPZ) , Cze$¢ 1.
Zadanie 1: Dostawa komputerow stacjonarnych, monitorow i oprogramowania biurowego,
opisat komputery w sposob: " Duzej wydajnosci, obstugujgca m. in. DirectX 11, PixelShader
v. min. 2.0, zdolna do ptynnego wyswietlania obrazu Full HD”

Prosze o wyjasnienie jakim kryterium Zamawiajacy bedzie si¢ kierowat ustalajac ktdora
wydajnosc¢ jest duza lub mata, oraz ktére wyswietlanie obrazu jest dla Zamawiajgcego plynne,
a ktore juz nie. Zwracam uwage, ze opis zaméwienia powinien by¢ skonstruowany w sposob
niebudzacy watpliwosci 1 bez dwuznacznosci, dajacy w racjonalny sposdb dajgcy ocenié czy
oferta spelni dane kryterium czy nie. Taki zapis w naszej ocenie nie daje takiej mozliwosci
poniewaz okreslenia typu "duza wydajnos¢" lub "plynne wyswietlanie" sg w zaden sposéb
niemierzalne i nie dajace gwarancji racjonalnej i bezstronnej oceny.
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Odpowiedz:

Wyjasniajgc uzyty zapis spetnienia wymogu minimalnego dla parametru wydajno$¢ grafiki
w zalgczniku nr 1 do SWZ — Opis Przedmiotu Zaméwienia (OPZ) , w czesci I. Zadanie 1:
Dostawa komputeréw stacjonarnych, monitoréw i oprogramowania biurowego odpowiadamy
iz, dla Zamawiajacego grafika ,,duzej wydajnosci” jest karta graficzna, ktora obstuguje
minimum DirectX w wersji 11 lub nowszej i Pixel Shader v. min. 2.0 lub nowszej. Grafika
,»Zdolng do ptynnego wyswietlania obrazu™ jest karta graficzna obstugujgca rozdzielczo$é Full
HD. Reasumujac Zamawiajacy oceniajac parametr wydajnos$¢ grafiki uzna za spelnienie
wymagania jesli karta bgdzie obstugiwata minimum DirectX w wersji 11 lub nowszej ,
PixelShader v. min. 2.0 lub nowszej oraz bedzie obstugiwata minimum rozdzielczos$¢ Full
HD. To samo dotyczy zapisu spelnienia wymogu minimalnego dotyczacego parametru Karta
graficzna w zalaczniku nr 1 do SWZ — Opis Przedmiotu Zaméwienia (OPZ), w czesci 1.
Zadanie 2. Dostawa komputerow przeno$nych (Notebook’6w) i oprogramowania biurowego.
Pytanie 2.

Zamawiajacy zmodyfikowal zalgcznik nr 3 do SWZ o podanie modelu
oferowanego sprzetu. Producenci  komputeréw  oraz = pozostalego  sprzetu
ujgtego w OPZ okreslaja sprzgt za pomocg podania modelu, np. Laptop
firmy HP model G8 250, jednakze podany model moze wystepowaé w kilku do
kilkunastu ~ wariantach  réznigc sie  konfiguracjg. =~ Czy zatem Zamawiajacy
wprowadzajagc zmiang w formularzu ofertowym wymaga podania pelnego modelu
z unikatowym kodem produktu producenta (okreSlanym tez PN - part number)
po ktéorym mozna zweryfikowaé oferowany sprzet w sposéb unikatowy i
jednoznaczny oraz tak aby nie dopuscié do réznych wariantow tego samego
modelu  sprzgtu, czy wystarczy poda¢ ogélnie model bez dookreslenia o
jaki wariant (kod produktu) chodzi doktadnie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga podania pelnego modelu z unikatowym kodem produktu producenta.
Wystarczy poda¢ ogoélny model bez dookreslenia o jaki wariant (kod produktu) chodzi
dokladnie. Przed zawarciem umowy, Wykonawca, ktérego oferta zostala uznana za
najkorzystniejsza zobowigzany bedzie przedlozy¢: specyfikacje techniczng oferowanego
sprzetu, dokumenty, licencje wydane przez producenta oferowanego sprzetu, oprogramowania.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje komputerow 0 rozbudowe,
modyfikacje ich fabrycznej konfiguracji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zadnej ingerencji w konfiguracje sprzetowa (konfiguracja
fabryczna) z wylaczeniem rozbudowy pamig¢ci RAM przez dodatkowy slot pamieci RAM —
dopuszcza si¢ modernizacje przez Wykonawce, Dystrybutora, Producenta, Autoryzowany
Serwis Producenta. Pod warunkiem ze nie wptlynie to na utrate gwarancji.
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